Türkçesinde mesel, daha sonra atalar sözü terimlerinin yaygınlığını görüyoruz.
11

Anadolu‟da

Oğuz lehçesinde yazılmıĢ bazı eserlerde ve Batı Türkleri arasında atalar sözü teriminin yaygın

kullanımını XV. yy‟dan itibaren takip edebilmekteyiz. Velet Çelebi‟nin yayımladığı Kitab-ı

Atalar 885/1480, Berlin‟deki Hâzihi-r risâlet-i min kelimât-ı Oğuzname el meşhur bi atalar

sözü ve 885‟te yazılıp Ġstanbul‟da 932/1526‟da kopya edilen Paris Millî Kütüphanesi‟ndeki

Kitâb-ı Atalar adlı eserlerle birlikte XVII.-XIII. yüzyılların Levnî‟nin bir cönkte kayıtlı

destanı (Atalar Sözü Destanı) örnek olarak verilebilir.
12

Türklerin yazıya geçmiĢ atasözlerinin ilk örneklerine daha bize kadar ulaĢan ilk yazılı